
PACHET CURAT

I.D.: 90821273

Data publicarii	15.12.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.209,70 RON - 2.209,70 RON

Descriere: SANO FLOOR S 255 10L - 2 BUC X 84.04 LEI = 168,08 LEI , SANO CLEAR 10L 2 BUC X 50.42 LEI = 100 .84 LEI SACI MENAJ 35 L 12 BUC X 5.88 LEI = 70,56 LEI , SACI MENAJ 120 L 10 BUC X 10,09 LEI = 100,90 LEI , SACI MENAJ 60L 12 BUC X 7.57 LEI = 90,84 LEI SAPUN LICHID 5L 2 BUC X 25.21 LEI = 50.42 LEI, MOP BUMBAC 10 BUC X 5.89 LEI = 58.90 LEI , HARTIE BAX 3 BUC X 44,54 LEI = 133.62 LEI , GALETI 4 BUC X 21,01 LEI = 84.04 LEI, SANO FLOOR FRESH 2 L 10 BUC X 21.00 LEI = 210.00 LEI , DOMESTOS 10 BUC X 9.25 LEI = 92.50 LEI , SANO CLEAR 1L 8 BUC X 13.45 LEI = 107,60 LEI , MATURI PAIE 10 BUC X 25.21 LEI = 252.10 LEI , SANO X PRAF 10 BUC X 10.93 LEI = 109.30 LEI, TRIUMF WC 10 BUC X 11.77 LEI = 117.70 LEI, CIF 10 BUC X 10.93 LEI = 109.30 LEI , Z TURI 3 BUX 84 .04 LEI = 252.12 LEI SANO SPARK VASE 8 BUC X 12.61 LEI = 100.88 LEI
